
UCHWAŁA NR 193/XXVI/21 

RADY GMINY W PERLEJEWIE 
 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia Planu pracy Rady Gminy w Perlejewie na 2022 r.  

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.      

z 2021 r., poz. 1372, 1834) uchwala się, co nastepuje: 

 

    § 1. Przyjmuje się plan pracy rady Gminy w Perlejewie zgodnie z załącznikiem do niniejszej  

uchwały. 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Perlejewie.  

   

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy  

          

                Bogdan Radziszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 



 

 

                  Załącznik  do uchwały Nr 193/XXVI/21 

              Rady Gminy w Perlejewie 

              z dnia 9 listopada 2021 r.  

 

   Plan Pracy  Rady Gminy w Perlejewie na 2022 r.  
 

  TEMATYKA POSIEDZEŃ      TERMIN REALIZACJI 

1. Sprawozdaníe z realizacji Gminnego Programu 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii za 

2021 r. 

2. Informacja o realizacji Programu opieki nad zwierzętami za 

2021 rok.  

3. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobieganiu bezdomności zwierząt na 2022 r.  

4. Analiza funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi za 2021 r.  

I kwartał   

1. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Spolecznej       

w Perlejewie oraz z realizacjí zadañ z zakresu wspieranía rodziny 

za 2021 r. 

2. Informacja z realizacji zadań inwestycyjnych w gminie          

w 2021 r. 

3.Informacja dot. funkcjonowania Szkoły Podstawowej              

w Perlejewie w roku szkolnym 2021/2022. 

4. Informacja dot.  funkcjonowania Biblioteki Publicznej             

w 2021 r. 

5. Informacja o umorzeniach, odroczeniach i zwolnieniach          

podatkowych w 2021 r.  

6. Ocena raportu o stanie gminy za 2021 r. i udzielenie Wójtowi 

wotum zaufania. 

7. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Perlejewo            

za 2021 r. 

8. Absolutorium  za 2021 r. 

 

 

 

 

II Kwartał 

1. Analiza i zaopiniowanie informacji z wkonania budżetu gminy 

za I półrocze 2022 r.  

2. Ocena realizacji projektów w ramach programu Senior + 

 i Maluch +  w 2021 r.  

 

 

 

III kwartał 

1.Informacja dotycząca złożonych oświadczeń majątkowych za 

2021 rok.  

 2. Zaopiniowanie budżetu gminy na 2023 r.  

 3. Ustalenie Podatków i opłat lokalnych 

 4. Plan pracy Rady Gminy na 2022 rok. 

 

                   

 

                 IV kwartał 

 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy                    Cały rok 

 

Dopuszcza się zmianę terminów oraz wprowadzanie innych tematów w zależności od potrzeb 

komisji lub stanowiska rady Gminy.  

 

 


